
Формулар за поднесување коментари 
Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на 

улица „Св. Климент Охридски“ во општина Гевгелија“ 
 

Опис на проектот 

Проектната област каде ќе се одвиваат проектните активности се наоѓа во западниот дел на градот Гевгелија. 

Локалната улица „Св. Климент Охридски“ е продолжување на Булевар „Гевгелија“ и го поврзува булеварот со 

улицата „Моински Пат“. Лоцирана е во близина на ридот Динќут. Проектната локација се наоѓа во делумно 

урбанизирана средина, а најголемиот дел од територијата во пошироката околина е земјоделско земјиште.  

Моментално (пред започнување на проектните активности) локалната улица има само набиен земјен слој. Три (3) 

бетонски пропусти, кои се дел од системот за одводнување на улицата, исто така се направени.   

Вдолж улицата се наоѓаат приватни имоти кои се користат како земјоделски површини (најмногу винова лоза), 

исто така, има и сервис за возила кој што ќе остане активен за време на спроведување на проектните активности, 

градски парк и 600 години стар чинар (Platanus orientalis) кој се наоѓа во близина на градскиот парк. Согласно 

Основниот проект тротоарот кој треба да се направи поминува низ локацијата каде се наоѓа чинарот, но е надвор 

од коловозот. 

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на улица „Св. Климент Охридски“ 

во општина Гевгелија“ е достапна на следниве веб-страни: 

• Општина Гевгелија https://www.gevgelija.gov.mk/ 

• МТВ: http://mtc.gov.mk/ 

• ЕИП: www.wbprojects-mtc.mk 

Име и презиме на лицето кое 

дава коментар * 

 

 

Контакт информации* 

 

 

Е-пошта: 

 

______________________________ 

 

тел: 

 

______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

 

 

Потпис 

 

______________________ 

Дата 

 

____________________ 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа 

на ПУЖССА за „Рехабилитација на улица „Св. Климент Охридски“ во општина Гевгелија“, ве молиме доставете 

ги на одговорното лице од следната институција: 

                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева 

                                                        Е-пошта:           saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk     

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на улица „Св. 

Климент Охридски“ во општина Гевгелија“  

(датум на објава: …….)  

 

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 
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